Додаток №4



[bookmark: _GoBack]Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні вимоги

1. Послуги «Поточний ремонт об'єкту благоустрою "Тротуару по вул. Дніпровській від пр. Шевченка до вул. Сергія Яцковського (ліва сторона) у м. Верхньодніпровськ»

	

	№
Ч.ч.
	
Найменування робіт і витрат
	Одиниця
виміру
	  Кількість
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Розбирання бортових каменів (поребриків)
	м
	115
	 

	2
	Улаштування основ під тротуари товщиною 10 см із
гранітного відсіву
	м2
	355
	 

	3
	Улаштування підстильних шарів основи з суміші
цементу та гранітного відсіву товщиною 5см
	м2
	355
	 

	4
	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних
елементів мощення [ФЭМ]
	м2
	355
	 

	5
	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення
[ФЭМ]
	м різу
	250
	 

	6
	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу
	м
	115
	 

	* тротуарна плитка для укладання надається Замовником
 

	

	 
	 
	 
	 
	 
	 





2. Подання аналогу/еквіваленту предмету закупівлі передбачається згідно чинного законодавства.

3. Пропозиції учасників спрощеної закупівлі, ціна номенклатурної позиції предмета закупівлі яких перевищує граничний рівень ціни, будуть відхилені на підставі пункту 1 частини 13 статті 14 Закону.

